АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От Ж Ж -MLL  № Ш>

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Сузунского района,
утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 16.12.2022 №661

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района (далее -
Порядок), утвержденный постановлением администрации Сузунского района
от 16.12.2022 № 661 «О порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района»
(ред. от 24.01.2023 №25, от 13.03.2023 №107), следующие изменения:

пункт 2.2 части 2 Порядка «Перечень и правила отнесения расходов
муниципального бюджета на соответствующие направления расходов целевых
статей (13-17 разряды кода бюджетной классификации расходов)» дополнить
абзацами следующего содержания:

«70109 Развитие новых форм и технологий социального обслуживания
семей с детьми.

По данному направлению отражаются расходы на развитие новых форм
и технологий социального обслуживания семей с детьми государственной
программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской
области».

71010 Строительство и реконструкция объектов централизованных
систем водоотведения.

По данному направлению отражаются расходы на реализацию
мероприятий по строительству и реконструкции объектов централизованных
систем холодного водоснабжения и водоотведения подпрограммы «Чистая
вода» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-

коммунальное хозяйство Новосибирской области» (строительство и
реконструкция объектов централизованных систем холодного водоотведения).

Ь576Г Формирование современного облика сельских территорий,
направленных на восстановление социальных объектов Сузунского района.

По данному направлению отражаются расходы на обеспечение
комплексного развития сельских территорий государственной программы
Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в
Новосибирской области» (формирование современного облика сельских
территорий, направленных на восстановление социальных объектов
Сузунского района)».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района В.В. Горшков